MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL |

HOSPITAL MILITAR CENTRAL
GRUPO GESTION DE CONTRATOS

EVALUACION JURiDICA DE LAS PROPUESTA PRESENTADA DENTRO DEL
PROCESO DE MINIMA CUANTIA N° 087 DE 2015, CUYO OBJETO ES EL
“SUMINISTRO DE INSUMOS MEDICO-QUIRURGICOS HOJAS DE SIERRA
ESTERNAL, CLAMP BULLDOG Y CATETER DE EMBOLECTOMIA PARA LA
REALIZACION DEL PROGRAMA QUIRUGICO EN SALAS DE CIRUGIA Y PARA
LOS DEMAS SERVICIOS QUE COMPONEN LA UNIDAD CLINICO QUIRURGICA
PARA GARANTIZARLES LA CONTINUIDAD EN LOS SERVICIOS QUE SE
DEBEN PRESTAR”.

OFERTA PARA EL GRUPO N° 1 — HOJAS DE SIERRA ESTERNAL

1. B BRAUN MEDICAL S.A.

PROPONENTE FOLIO CUMPLE NO CUMPLE
B BRAUN MEDICAL S.A.
NIT. 860.026.442 - 5
Certificado de existencia y representacion legal o 8-11 X
documento gue haga sus veces
Certificado de antecedentes disciplinarios X
expedido por la Procuraduria General de 12-14
la Nacion
Fotocopia de la Cedula de Ciudadania 18-19 X
Carta de presentacion de la propuesta 3 -4 X
Compromiso Anticorrupcion 20-21 X .
Manifestacion sobre inhabilidades e 29 X
incompatibilidades
Registro Unico Tributario (RUT) 23 X
Certificado de Responsabilidad Fiscal expedido 15-17 X
por la Contraloria General de la Republica
Certificaciones de Experiencia 24 -28 X
OBSERVACIONES:

Una vez verificados los documentos de tipo juridico requeridos en el pliego de condiciones del
presente proceso, este comité se le informa a la firma B BRAUN MEDICAL S.A. que CUMPLE
juridicamente para el presente proceso de contratacion.

el

ANGE U O REYES
Comité jco Evaluador
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MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL
HOSPITAL MILITAR CENTRAL
GRUPO GESTION DE CONTRATOS

EVALUACION JURIDICA DE LAS PROPUESTA PRESENTADA DENTRO DEL
087 DE 2015, CUYO OBJETO ES EL
“SUMINISTRO DE INSUMOS MEDICO-QUIRURGICOS HOJAS DE SIERRA
ESTERNAL, CLAMP BULLDOG Y CATETER DE EMBOLECTOMIA PARA LA
REALIZACION DEL PROGRAMA QUIRUGICO EN SALAS DE CIRUGIA Y PARA
LOS DEMAS SERVICIOS QUE COMPONEN LA UNIDAD CLINICO QUIRURGICA
PARA GARANTIZARLES LA CONTINUIDAD EN LOS SERVICIOS QUE SE

PROCESO DE MINIMA CUANTIA N°

DEBEN PRESTAR”.

OFERTA PARA LOS GRUPOS

N° 3 TUBOS LASER ANESTECIA_ Y GRUPO N° 6 PEDIATRICOS

1. COVIDIEN COLOMBIA S.A.

PROPONENTE

FOLIO

CUNMPLE

NO CUMPLE

COVIDIEN COLOMBIA S.A.
NIT. 830.025.149 - 8

Certificado de existencia y representacién legal o
documento que haga sus veces

Certificado de antecedentes disciplinarios
expedido por la Procuraduria General de

la Nacion |

'_Fotocopia de lfa Cedula de Ciudadania

Carta de presentacion de la propuesta

Compromiso Anticorrupcién

Manifestacion sobre inhabilidades e B

incompatibilidades

12-13

14

Registro Unico Tributario (RUT)

Certificado de Responsabilidad Fiscal expedido
por la Contraloria Genera! de la Republica

15

Certificaciones de Experiencia

49 - 50

><|;><>< ><|><>< ><[ >l X

OBSERVACIONES:

Una vez verificados los documentos de tipo juridico requeridos en el pliego de condiciones del
presente proceso, este comité se le informa a la firma COVIDIEN COLOMBIA S.A. que que

CUMPLE juridicamente para el presente proceso de contratacion.

P
ANGELA ANO REYES
Comité Jurilico Evaluador
Hospital Militar Central




MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL
HOSPITAL MILITAR CENTRAL
GRUPO GESTION DE CONTRATOS

EVALUACION JURIDICA DE LAS PROPUESTA PRESENTADA DENTRO DEL
PROCESO DE MINIMA CUANTIA N° 087 DE 2015, CUYO OBJETO ES EL
“SUMINISTRO DE INSUMOS MEDICO-QUIRURGICOS HOJAS DE SIERRA
ESTERNAL, CLAMP BULLDOG Y CATETER DE EMBOLECTOMIA PARA LA
REALIZACION DEL PROGRAMA QUIRUGICO EN SALAS DE CIRUGIA Y PARA
LOS DEMAS SERVICIOS QUE COMPONEN LA UNIDAD CLINICO QUIRURGICA
PARA GARANTIZARLES LA CONTINUIDAD EN LOS SERVICIOS QUE SE
DEBEN PRESTAR”.

OFERTA PARA EL GRUPO N° 4 — CATETERES EMBOLECTOMIA VASCULAR

1. SURGICON & CIAS.A.S

PROPONENTE FOLIO CUMPLE NO CUMPLE

SURGICON & CIA S.A.S
NIT. 860.519.267 - 9

Certificado de existencia y representacion legal o 6-8 X
documento que haga sus veces

Certificado de antecedentes disciplinarios
expedido por |a Procuraduria General de 10- 11
la Nacion

x

Faotocopia de la Cedula de Ciudadania 9

Carta de presentacion de la propuesta 4-5

Compromiso Anticorrupcion 14-15

Manifestacion sobre inhabilidades e 16
incompatibilidades

Registro Unico Tributario (RUT) 13

XX X x|

Certificado de Responsabilidad Fiscal expedido 12
por ia Contraloria General de la Replbiica

Certificaciones de Experiencia X

OBSERVACIONES:

Una vez verificados los documentos de tipo juridico requeridos en el pliego de condiciones
del presente proceso, este comité se le informa a la firma SURGICON & CIA S.A.8 que
debe SUBSANAR los documentos requeridos como Certificaciones de Experiencia, toda
vez que no se encuentran contenidos dentro de la oferta presentada.

\O _.
ANGELA O REYES
Comité J o Evaluador
Hospital Militar Central
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Begota, D.C., 14 de Mayo de 2015

Sefior

P.D. MIGUEL ANGEL OBANDO CASTILLO

Jefe de Planeacion y Seleccion Grupo Gestién Contratos
Gn.-

Asunfo: Evaluacion Econdmica de fas ofertas presentadas en el proceso de Seleccion de Minima
Cuantia No 087 del 2015

Comedidamente me permito presentar Sr. Jefe Planeacion y Seleccion Grupo Gestion Coniratos del
Hospital Militar Central, los resultados de la Evaluacion Econdmica del proceso de Seleccion de
Minima Cuantia No 087, cuyo objefo: “SUMINISTRO DE INSUMOS MEDICO-QUIRURGICOS PARA
LA REALIZACION DEL PROGRAMA QUIRURGICO EN SALAS DE CIRUGIA Y PARA LOS DEMAS
SERVICIOS QUE COMPONEN LA UNIDAD CLINICO QUIRURGICA, DEL ESTABLECIMIENTO
PUBLICO HOSPITAL MILITAR CENTRAL"

» OFERTAS RECIBIDAS

VALOR UNITARIO
TOTAL OFERTADO
NoGrupo|  NOMBREDELGRUPO | OFERENTE Pl
Aplica))
B. BRAUN NIT. $217.326
1 |HOJAS DE SIERRA ESTERNAL | ool ™
2 | CLAMP BULLDOG NO OFERTADO NO OFERTADO
5 | TUBOS LASER DE ANESTESIA| COVIDIEN COLOWBIA $ 150,800
R DE ANESTESIA S.A. NIT. 830025149-8 '
. | CATETERES EMBOLECTOMIA | SURGICON Y CIA + 308,220
VASCULAR SA.S. NIT. 860519267-9 :
5 | VASCULAR ESPECIALIZADA Il | NO OFERTADO NO OFERTADO
COVIDIEN COLOMBIA
6 | PEDIATRICOS SA. M. 830025149-8 $ 565.000
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De acuerdo a la Invitacion pablica de Minima Cuantia No 087 para la EVALUACION ECONOMICA.
“Ef precio seré el factor determinante para escoger al contratista. En consecuencia, quien presente
MENOR VALOR TOTAL POR GRUPO OFERTADO (Producto de la sumatoria del Valor Unitario Iva
Incluido o Exento Por cada ltem) de los bienes requeridos para el presente proceso de seleccion,
resultara adjudicatario con el presente proceso de sefeccion; Para eflo ef oferente debera allegar ef
Formulario No 5 “VALORACION DE LA PROPUESTA ECONOMICA”, debidamente diligenciacb,
suscrito por ef representante legal o apoderado, segin el caso”.

GRUPO No 1 CATETER PEDIATRICO ANESTESIA

Toda vez que fa dnica oferta de menor valor Ofertado por el Grupo No 1 HOJAS DE SIERRA PARA
ESTERNOTOMO ACCULAN 3 TI PUNTA ESTERNAL 3MM corresponde a la Propuesta Econdmica
presentada por la firma B. BRAUN NIT. 8690026442-5, se procede a Evaluar Economicamente de
acuerdo a los siguientes resultados:

EVALUACION ECONOMICA
PRECIO DE REFERENCIA VALOR UNITARIO TOTAL OFERTADO
Cumple;
DESCRIPCION VIR | VIR VIRl No
lva En | Unitario V/R iva Unitario
DEL BIEN, UNIDAD { V/R Cumple
CODIGO . .| caso Total VR En caso Total X
No CBRA O DE Unitari N S . : Precic
INTERNO de Incluido Unitario | de Aplicar | Incluido
SERVICICA | MEDIDA | 0 | apiicar | IVA Si 16% VA Si | d€
CONTRATAR 16% | Aplica Apiica | Referen
HOJAS DE
SIERRA PARA
119649094 ESTERNOTOM
1 g O ACCULAN 3 | UNIDAD 217.346 187.350 29,976 217.326 | cumple
Tl PUNTA
ESTERNAL
3MM

LA OFERTA PRESENTADA POR LA FIRMA firma B. BRAUN NIT. 8690026442-5, CUMPLE CON EL
PRECIO DE REFERENCIA ESTABLECIDO POR LA ADMINISTRACION Y PRESUPUESTO ASIGNADO
PARA EL PRESENTE PROCESO; POR TANTO, SU ADJUDICACION SE APLICARA A VALORES
UNITARIOS POR LA TOTALIDAD DEL PRESUPUESTO A UN SOLO OFERENTE

VERIFICACION FINANCIERA

DOCUMENTACION FINANCIERA DE LA OFERTA FIRMA B. BRAUN NIT. 8690026442-5

'PROCESO MINIMA CUANTIA No. 87 CUYO OBJETQ ES ; “SUMINISTRO DE INSUMOS . MEDICO-
QUIRURGICOS PARA LA REALIZACIGN DEL PROGRAMA QUIRURGICO EN SALAS DE: CIRUGIA Y
PARA LOS DEMAS SERVICIOS QUE COMPONEN LA UNIDAD CLIN-'CO QU!RURG-'CA DEL
ESTABLECIMIENTO PUBLICO HOSPITAL MILITAR CENTRAL”

REQUISITOS FINANCIEROS

"Salud - @a&da&( ?‘xmano;cwm

17 - www hospitalmitifar.gov.co

Franeumraal 28 Mo 2300 L0




HOSPITAL
MILITAR _
CENTRAL

“Satud - Palidad ~Fumanigacisn”

Certificado de |dentificacion Tributaria RUT Folio No 023 CUMPLE

Certificacion Etancana En Original Expedlda. dentro Folio No 064 CUMPLE
de los 30 dias anteriores a la fecha del cierre

Formulario No. 4 Beneficiario Cuenta SIIF Folio No 063 CUMPLE

Formutario No 5 Valor,am.on de fa Propuesta Folio No 066 CUMPLE

Economica
Resolucién DIAN para Facturar Folio No 062 CUMPLE
CONCEPTO ECONOMICO

Toda vez que la Firma B. BRAUN NIT. 8690026442-5 Se evalia Financieramente como CUMPLE,
este Comité procede a Habilitar Econdmicamente como CUMPLE de acuerdo al presupuesto
Asignado y Valor Unitario Total Ofertado; Por lo tanto, este Comité Evalia Econdmicamente a
la firma B. BRAUN NIT. 8690026442-5, Como CUMPLE

GRUPO No 3 TUBOS LASER DE ANESTESIA

Toda vez que la Unica oferta de menor valor Ofertado por el Grupo No 3 TUBOS LASER DE ANESTESIA
corresponde a la Propuesta Economica presentada por la firma COVIDIEN COLOMBIA S.A. NIT.
830025149-8, se procede a Evaluar Economicamente de acuerdo a los siguientes resultados:

EVALUACION ECONOMICA
PRECIO DE VALOR UNITARIO TOTAL
REFERENCIA OFERTADO
VIR
Iva VIR VIR VIR Cumple;
DESCRIPCION DEL | UNIDAD VIR En Unitario iva En | Unitario No
N CODIGO BIEN, OBRA O DE Unita | ©%° Total VIR caso Total Cumple
o | INTERNC SERVICIO A MEDID X de Incluide | Unitario de Incluido Precio
CONTRATAR A Mo | aplic | IVASI Aplicar | VA Si de
ar Aplica 16% Aplica Referen
16% cia
TUBO
ENDOTRAQUEAL
119643001 CIRUGIA
1 3 LASERCON UNIDAD 150.800 | 130.000 | 20.800 | 150.800 | cumple
NEUMOTAPONADC
R DE 456800

LA OFERTA PRESENTADA POR LA FIRMA firma COVIDIEN COLOMBIA S.A. NIT. 830025149-8,
CUMPLE CON EL PRECIO DE REFERENCIA ESTABLECIDO POR LA ADMINISTRACION Y
PRESUPUESTO ASIGNADO PARA EL PRESENTE PROCESO; POR TANTO, SU ADJUDICACION SE
APLICARA A VALORES UNITARIOS POR LA TOTALIDAD DEL PRESUPUESTO A UN SOLO OFERENTE

VERIFICACION FINANCIERA

“SW_Zg.:f-?{ . by
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DOCUMENTACION FINANCIERA DE LA OFERTA FIRMA firma COVIDIEN COLOMBIA S.A. NIT.

MILITAR NUEVO PAIS

830025149-8

PROCESO ‘MINIMA CUANTIA No. 87 CUYO OBJETQ ES : “SUMINISTRO DE INSUMOS MEDICO-
QUIRURGICOS PARA LA REALIZACION DEL PROGRAMA QUIRURGICO EN SALAS DE CIRUGIA Y
PARA LOS DEMAS SERVICIOS QUE COMPONEN LA UNIDAD cumco owmmm DEL
ESTABLECIMIENTO PUBLICO HOSPITAL MILITAR CENTRAL”

REQUISITOS FINANCIEROS

Certificado de dentificacion Tributaria RUT Folio No 000016 CUMPLE

Ceriificacion Btancana Eﬁ Original Expedlda_ dentro Folio No 000019 CUMPLE
de los 30 dias anteriores a la fecha del cierre

Formulario No. 4 Benaficiario Cuenta SIIF Folio No 000018 CUMPLE

Formulario No 5 Valor'ac:i'on de la Propuesta Folio No 000048 CUMPLE

Econémica
Resolucién DIAN para Facturar Folio No 000017 CUMPLE
CONCEPTO ECONOMICO

Toda vez que la Firma COVIDIEN COLOMBIA S.A. NIT. 830025149-8, Se evalla Financieramente como
CUMPLE, este Comité procede a Habilitar Econémicamente como CUMPLE de acuerdo al presupuesto
Asignado y Valor Unitario Total Ofertade; Por lo tanto, este Comité Evalia Econdmicamente a la firma
COVIDIEN COLOMBIA S.A. NIT. 830025149-8, Como CUMPLE

GRUPG No 4 CATETERES EMBOLECTOMIA VASCULAR

Toda vez que fa tinica oferta de menor valor Oferfado por el Grupo No 4 CATETERES EMBOLECTOMIA
VASCULAR corresponde a fa Propuesta Economica presentada por fa firma SURGICON Y CIA S.A.S.
NIT. 860519267-9, se procede a Evaluar Econémicamente de acuerdo a los siguientes resultados:

EVALUACION ECONOMICA
PRECIC DE REFERENCIA | VALOR UNITARIO TOTAL OFERTADO
VIR VIR VIR VIR
DESCRIPCION UNIDAD lva En | Unitario lva En | Unitario | Cumple;
N CODIGO | DEL BIEN, OBRA DE VIR caso Total VIR caso Total No
9! INTERNO O SERVICIO A MEDIDA Unitario [ de Incluido | Unitario de Incluido | Cumple
CONTRATAR Aplicar VA Gi Aplicar j VA Si | Precio de
16% Aplica 16% Aplica | Referencia
CATETER DE
EMBOLECTOMIA
DE VIA
1 | 1196410610 ARTERIAL DE UNIDAD 119.179 | 102.740 0 102.740 cumple
CALIBRE 3 FR
MONOLUMEN

“SM &Wd ‘Z‘m@moz
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CATETER DE
EMBOLECTOMIA
DE ViA
ARTERIAL DE
CALIBRE 4 FR
MONOLUMEN
CATETER DE
EMBOLECTOMIA

DE VIA UNIDAD 119179 |102.740| o | 102740 | cumple
ARTERIAL DE : : '
CALIBRE 5 FR
MONOLUMEN

2 11196410618 UNIDAD 119.178 | 102.740 0 102.740 cumpie

3 | 1196410620

VALOR UNITARIO TOTAL 308.220
LA OFERTA PRESENTADA POR LA FIRMA firma SURGICON Y CIA S.A.S. NIT. 860519267-9,
CUMPLE CON EL PRECIO DE REFERENCIA ESTABLECIDO POR LA ADMINISTRACION Y
PRESUPUESTO ASIGNADO PARA EL PRESENTE PROCESO; POR TANTO, SU ADJUDICACION SE
APLICARA A VALORES UNITARIOS POR LA TOTALIDAD DEL PRESUPUESTO A UN SOLO OFERENTE

VERIFICACION FINANCIERA

DOCUMENTACION FINANCIERA DE LA OFERTA FIRMA SURGICON Y CIA S.A.S. NIT.
860519267-9,

PROCESO MINIMA CUANTIA No. 87 CUYO OBJETO ES : “SUMINISTRO DE INSUMOS MEDICO-
QUIRURGICOS PARA LA REALIZACION DEL PROGRAMA QUIRURGICO EN SALAS DE CIRUGIA Y
PARA LOS DEMAS SERVICIOS QUE COMPONEN LA UNIDAD cumco QUIRURGfCA DEL
ESTABLECIMIENTO PUBLICO HOSPITAL MILITAR CENTRAL”

REQUISITOS FINANCIEROS

Certificado de Identificacién Tributaria RUT Folio No 0013 CUMPLE
Certificacion B‘ancana E.n Original Exped|da. dentro Folio No 0022 CUMPLE
de los 30 dias anteriores ala fecha del cierre
Formulario No. 4 Beneficiario Cuenta SIIF Folio No 0021 CUMPLE |
Formulario No 5 Valor'ac|'0n de la Propuesta Folio No 0070 CUMPLE
Econdmica
Resolucion DIAN para Facturar Folio No 0020 CUMPLE
CONCEPTO ECONOMICO

Toda vez que la Firma SURGICON Y CIA S.A.S. NIT. 860519267-9, Se eval(a Financieramente
como CUMPLE, este Comité procede a Habilitar Econémicamente como CUMPLE de acuerdo
al presupuesto Asignado y Valor Unitario Total Ofertado; Por lo tanto, este Comité EvalGa
Econdmicamente a la firma SURGICON Y CIA S.A.8. NIT. 860519267-9, Como CUMPLE

GRUPO No 6 PEDIATRICOS

Saf«déa&dad’n"mmgmm
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Toda vez que la tinica oferta de menor valor Oferfado por el Grupo No 6 PEDIATRICOS corresponde a
la Propuesta Econdmica presentada por la firma COVIDIEN COLOMBIA S.A. NIT. 830025149-8, se
procede a Evaluar Econdmicamente de acuerdo a fos siguientes resuftados:

EVALUACION ECONOMICA
PRECIO DE REFERENCIA VALOR UNITARIO TOTAL OFERTADQ
VIR
VIR lva VIR
B R en | uNiDA VIRV | Unitario En | Unitario |cCumple;
N | COBIGO OBRA O ’ D DE VIR caso de Total VIR caso Total No
o | INTERNO MEDID Unitario Ny Incluido Unitario de Incluido | Cumple
SERVICIC A A Aplicar VA Si Apli VA Si Precio d
CONTRATAR 18% o plic S| Precio de
Aplica ar Aplica | Referenci
: 16% a
SONDAS DE
118643004 | GASTROSTO | UNIDA
1 g MIA 12 FR, A D $ 180.264 N/A $180.204 | $160.000 $0 [$160.000| cumple
24 FR
BOTCNES DE
119643003 | GTASTROST | UNIDA
2 5 OMIA 12 FR A D $411.588 N/A $411.588 | $405.000 $0 [$405.000| cumple
24 FR
VALOR TOTAL OFERTADO $ 665.000

LA OFERTA PRESENTADA POR LA FIRMA firma COVIDIEN COLOMBIA S.A. NIT. 830025149-8,
CUMPLE CON EL PRECIO DE REFERENCIA ESTABLECIDO POR LA ADMINISTRACION Y
PRESUPUESTO ASIGNADO PARA EL PRESENTE PROCESO; POR TANTO, SU ADJUDICACION SE
APLICARA A VALORES UNITARIOS POR LA TOTALIDAD DEL PRESUPUESTO A UN SOLO OFERENTE

VERIFICACION FINANCIERA

DOCUMENTACION FINANCIERA DE LA OFERTA FIRMA firma COVIDIEN COLOMBIA S.A. NIT.
830025149-8

PROCESO MINIMA CUANTIA No. 87 CUYO OBJETO ES : “SUMINIngO' DE INSUMGS ‘MEDICO-
QUIRURGICOS PARA. LA REALIZACION DEL PROGRAMA QUIRURGICO EN SALAS DE: CIRUGIA Y
PARA LOS DEMAS SERVICIOS QUE COMPONEN. LA UNIDAD CLINICO QU.‘RURGICA DEL
ES TABLECIMIENTO PUBLICO HOSPITAL MILITAR CENTRAL” '

REQUISITOS FINANCIEROS

Certificado de Identificacion Tributaria RUT Folio No 000016 CUMPLE
Certificacion E%ancana E” Original Expedsda' dentro Folio No 000019 CUMPLE
de los 30 dias anteriores a la fecha del cierre
Formulario No. 4 Beneficiario Cuenta SIF Folio No 000018 CUMPLE
Formulario No 5 Valor'ac:.on de Ia Propuesta Folio No 000048 CUMPLE
Econdmica
Resolucion DIAN para Facturar Folio No 000017 CUMPLE

"Salud - (Calidad - ‘Z/mmegacwm
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CONCEPTO ECONOMICO
Toda vez que la Firma COVIDIEN COLOMBIA S.A. NIT. 830025149-8, Se evalua Financieramente como
CUMPLE, este Comité procede a Habilitar Econdmicamente como CUMPLE de acuerdo al presupuesto
Asignado y Valor Unitario Total Ofertado; Por lo tanto, este Comité Evaliia Econémicamente a la firma
COVIDIEN COLOMBIA S.A. NIT. 830025149-8 Como CUMPLE
CONSQLIDADQ PRESUPUESTO POR GRUPOS
TOTAL
PRESUPUE | VALOR
No | DESCRIPCION DEL BIEN, OBRA SALDO A
; STO ADJUDICAD OFERENTE OBS.
Grupo | O SERVICIO ACONTRATAR | o iiaang o LIBERAR
GRUPO
HOJAS DE SIERRA PARA
1 ESTERNOTOMO ACCULAN 3Ti | 7.000.000 | 7.000.000 0 %Gg(mgig'}
PUNTA ESTERNAL 3MM i
NO
2 CLAMP BULLDOG 7.000.000 0 7.000.000 OFERTADO
COVIDIEN
3 TUBOSRLSE’E&EDS%T’E';'[EETES'A 7.000.000 | 7.000.000 0 COLOMBIA S.A.
NIT. 830025149-8
SURGICON Y CIA
4 CATETER&%%"{'E;’;ECTOM‘A 5.000.000 | 5.000.000 0 S.A.S. NIT.
860519267-9
NO
5 VASCULAR ESPECIALIZADA Il { 7.000.000 0 7.000.000 OFERTADO
COVIDIEN
6 PEDIATRICOS 5.000.000 | 5.000.000 0 COLOMBIA S.A.
NIT. 830025149-8
TOTAL 38.000.000 | 24.000.000 | 14.000.000
Atentamente,
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HOSPITAL MILITAR CENTRAL
FORMATO CIMITE TECNICO EVALUADOR

B/BRAUN
CERTIFICADD
CAPACIDAD CERTIFICADO
ALMACENAMIETO CARTA FECHA DE
VIGENTE CARTA DE
OTORGAOQ PDR CARTA COMPROMISO VENCIMIENTD COMPROMISO CARTA OE

MINIMA CUANTIA C87/2015 CARACTERISTI DISTRIBUCION | OPORTUNIDAD EN | ND INFERIOR A " COMPROMISC o
FICRATECNICA MUESTRA CAS REGIi‘:-R:JNI::IMA CERTIH:I;AQ;:JN BE AUTDRIZADA LAS ENTREGAS 24 MESES ASESVOE‘:::OST ciARGR[;ge POR CAMBIOS %
TECNICAS G CONCEPTO {comerclalizadore| DEACUEROO A CONTADOS Y APDYO POR BAIA 3
$ @ importaderas) | REQUERIMIENTO | A PARTIR DE LA ROTACION 2
TECNICO DE DEL SUPERVISOR ENTREGA TECNDLDGICD n
CONDCIONES 8

SANITARIAS ¥

BFM (fabricantes)
ITEM fﬁ:;vou DESCRJ?;IS:VIIJCE];:BIEN" 9 eae | cuwee |vo coweLs| conme ooy | €ReE | N0 Ree [ cunme e | 0 |emme ) (MO e | aweie| MO | pas e | (MO | eae fouee| (M0 | aae [ cunee e [P [conete [ 0 s [ cuee | e
. : GRUPO 1
HOJAS DE SIERRA PARA
77
e |ESTERNOTOMO ACCULAN 3| 72 X N/A X 68 X 73 X 74 X 77 X 77 X 77 X A X 7 X CUMPLE
TI PUNTA ESTERNAL 3V

)
t\\ﬂ},
W

COMITI NICO EVALUAROR




HOSPITAL MILITAR CENTRAL
FORMATO COMITE TECNICO EVALUADOR

SURGICON & Cia

CERTIFICADO
CAPACIDAD
D
ALMACENAMIETD caRTA CARTA COMPROMISO cif\':::iﬁmg;?;’“ CARTA DE
CARACTERISTICA VIGENTE OTORGADD|  icrripucion | CPOTTUNIDADEN | inrerioR a2 | O MPROMISO CARTA OE
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